no
po

no

no

h'e' luctū aut put sū p' b'itudie 3
grā vehemē doledī de n'lo qd' accid'
v' de bono qd' defiat ca' 10 q' 3
pnt e' spes luctū s' p' p'ctis p'is
et p' p'ctis aliis et p' desiderio p'ue
celestis ut tangt' glosa De pio d'
pe lacrimis meis stratu meū s'
d'fac' uigabo ca' 10 p' 14 d' Extrema
gaudij mūdāū luctū p'nt octū
pat' l' m' p'nta l' m' futio p' p'ctis
p'is De 70 luctū d' lūca 19 videt'
iesū amate d' h'tz flem' s' illā
p' e' et cūū subisioes Am' Jerem'
9 Quis dabit capiti meo aquā
et oculis meis fontē lacrimarū et
plorabo nocte et die m'fectioes filie
iuli mei De 30 d' p' Titim'
aūā meā ad deū ca' 10 fuerit n' lac
me' et Judith p' d' Quod aza
filia caleph flem' ut p' su' daret
sibi unguū sup' et unguū m'f'is
ca' 10 f'uribūda intelligi et p' aūz
fidelem q' debz flere ut f'uribūda
p' unguū m'f'is i' p' p'ctis
p'is et p' unguū sup' i' p' de
siderio gaudij celestis ut possit
illud h're De lacrimis e'ā pulch'
habē sup' magd' alene ca' 10 em
libene debem' h're luctū et h'e' p'
e'pl'ice voc' ca' 10 q' luctū emollit eod'
duriciā ad ampliōre grā susceptōes
Job 14 lapides exarūat aque ca'
lacrimarū aq' exarūat et emollit
corda indurata sicut lapides et iō
d' ca' 10 meli' e' u'e ad donū
luctus i' p'ntē q' ad donū d'ūmij
gaudij mūdāū ca' 10 q' luctū fat
hōi h'e' hūilitatē ca' 10 q' m'zor m

no
po

corde vni humiliat eum et sermo
 bono locustabit. **Et** eo qd lucas iste
 dicit in gaudium et solacio vni
 10 16 **Plorabit et flebitis p tristitia**
 vna vobis in gaudium et hoc e qd di m
 emat hic bti q luget qm ipi solaci
 bui **glosa** diciten lugent q pmetu
 sola o ut q tristitia e in pna gaudeat
 in futuro se. **Et** q esuriet et
 sicut **Hic** pot qta bntudo q est
 esuriet et sitis iusticie et sequit
 imediate lucu qd ho post lamta
 pme maip iusticia esurie et sitre
Ambr 19 Postq deplem videlic
 pta esurie et sitre maipio iusticia
 h e **Esuriet** vob iusticie e vehemep
 desideriu iusticie sine sum bon
 iusticia aut gnali h capi pt pro
 pbitate l bonitate cu iustidme
 vite **Et** dico aut quis esurie iusticie
 hz tato maioze leticia hz opandi
 iusticia **Ambr** 19 aut veri boi no
 z satis q iusta sut s p sicut op
 iusticie et reddet vniomq q suu e
 videlic deo ppiis et sibi vni dicit
teroz no nob sufficit velle iusticia
 si iusticie paciam fame ut s b ho
 qd nuq nos satis iustos s p esurie
 iusticie opa intelligat **Et** sciend
 q opa bona et vites absut ac
Et q me q abs e ut facia volutate
 ppiis mei ic io vete di esuriet iustie
Et bti nltu de q esurie et sitre
 iusticia et ho pte eplite voc **pa**
 qz ca de q diligit **ps** iustus dno
 et iusticias dilex **Et** q ipa ifine
 iustu a morte cna liberab **pu** l
Just a vni liberab eum a morte re